
Na temelju članka 48. st. 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 
150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.), gradonačelnik Grada Križevaca 
donosi:

ODLUKU
o poništenju Javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u objektima Razvojnog 

centra i Tehnološkog parka Križevci, u ulici  Franje Tuđmana 20

I.

Poništava se Javni natječaj za zakup poslovnog prostora u objektima Razvojnog 
centra Tehnološkog parka Križevci, u ulici  Franje Tuđmana 20, KLASA: 372-02/22-01/0004, 
URBROJ: 2137-2-04/1-22-17 od 11. srpnja 2022. godine, objavljen na internetskoj stranici 
Grada Križevaca https://www.krizevci.hr i Križevačkog poduzetničkog centra d.o.o. 
http:www.kpc.hr.

II.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici 
Grada Križevaca i Križevačkog poduzetničkog centra.

KLASA: 372-02/22-01/0004
URBROJ:2137-2-04/1-22-19
U Križevcima, 18. srpnja 2022.

GRADONAČELNIK
Mario Rajn

https://www.krizevci.hr/

		2022-07-18T13:26:59+0200
	Grad KriÅ¾evci
	Ovjera dokumenta


		2022-07-18T13:54:26+0200
	Križevci
	Vremenska ovjera




